
1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1 Bůh chce, abychom věřili v posmrtný život

1 BŮH chce, abychom věřili v posmrtný život, věčnou 
duši, reinkarnaci a anděly. Lidské tělo má začátek a 
konec. Duše má posmrtný život.

Posunout obsah:
Úvod ~

Duše ~ Duše-modlitba ~

Smutek ~ Modlitba zármutku ~

Kremace ~ Prožijte znovu špatnou modlitbu ~ Prožijte znovu dobrou modlitbu ~ 

Soudný den hřbitovů ~ Stupnice čistoty ~ Life-Experiences-Vault ~

Reinkarnace ~ Anděl ~

Anděl strážný ~ Žací stroj ~ Vrátný ~ ostatní andělé ~ 

Zesnulý

Úvod
Duše dokončila svoji misi. Je připraveno opustit fyzické tělo a 
přejít do posmrtného života. Pro příbuzné, přátele, komunitu je 
třeba truchlit.

Afterlife začíná kremací, aby se ujistil, že duše je 
propuštěna. Kremace uvolňuje duši. Oheň čistí, ničí 
nákazy těla, uvolňuje Duši a přechází k Duchovní 
bráně.

Po smrti může být použita modlitba za prožitek dobré modlitby nebo 
modlitbu za prožitek špatně. Tyto modlitby se ptají 1 BŮH
odměnit nebo potrestat člověka.

Hřbitovy nejsou přijatelné, jsou recyklovány pro jiné účely.

1 1 VÍRA 16.3.4.1 NATM
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Anděl strážný se rozhodne, zda duši přivítá 
nebo ji pošle zpět. Temná brána, duše se vrací. 
Světlá brána vítaná Duše má svůj Soudný den.

V Soudný den 1 BŮH otázka je duše. Po výslechu 
duše přechází na stupnici čistoty.

Duše znovu prožívá své „špatné a dobré životní zkušenosti.
Poté jsou přesunuty do trezoru životních zkušeností.

Buď Duše získá další tělo, je Reinkarnovaná. Nebo duše 
nashromáždila dostatek životních zkušeností, aby se stala 
věčnou (Anděl). Anděl začíná tím, že je Guardianem, poté 
Reaperem a postupem času se stává Gatekeeperem.

Existují další andělé.
1 BŮH nazývá Duchovní vesmír:NEBE'.

Nebe je místo, kde se duše stanouVěčný'.
1BOHA volá Věčný:ANDĚL'.

DUŠE máš 1.
1 BŮH je originál Duše a Věčná duše. Duše je duchovní.
Původní duše je 1 BŮH dobré i špatné.

1 BŮH vytvořil 2 typy světů. Duchovní: 'NEBE'' a fyzický: „Vesmír“. 
Společně se doplňují. 4. den stvoření1 BŮH poskytl každé fyzické 
formě života duchovní společníka. Duše! Máš 1.

Poznámka! Fyzický lidský cyklus Duše začíná v: Narození> 
pěstování> učení> množení> výuka> umírání> kremace

Proč existuji? A Duše (Vaše) z duchovního vesmíru dostává 
instrukce (z 1 BŮH)na jaké životní zkušenosti (emocionální a 
fyzické) to má mít ve fyzickém vesmíru. Pokyny jsou nejasné, jak 
lze očekávat od nedokonalého vesmíru. Poskytnutí flexibilitě duše 
pro dokončení její mise.K dokončení své mise v

2 1 VÍRA 16.3.4.1 NATM
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

fyzický vesmír potřebuje duše fyzický vzhled (tvé tělo). Důvodem 
vaší existence je pomoci vaší duši získat životní zkušenosti, které 
potřebuje k dokončení své mise.

Životní zkušenosti jsou události, které si pamatujete až do dne smrti 
nebo ztráty paměti. Tyto události jsou dramaticky šťastné (splněný sen..)
nebo nešťastný(vážná nehoda ..), budování postav. Depozitář se 
domnívá, že každý jednotlivec by měl zaznamenat své životní 
zkušenosti a předat je: Kontinuita znalostí

Proč někteří lidé umírají mladí? Mise Životních zkušeností Tvé 
Duše mohla být dokončena v rané fázi (dětství) existence. Kdykoli 
je dokončena mise životních zkušeností, tělo má zemřít. Proto lidé 
umírají v různém věku.

A Duše po vstupu do fyzického těla dostane „misi“ z 1 BŮH. 
Posláním je získat konkrétní „životní zkušenosti“. Duše je 
dodává do „stupnice čistoty“.

A Dušefyzické tělo je tu proto, aby umožňovalo životní zkušenosti. 
Vztah Duše s jejím fyzickým tělem je nestálý, nedokonalý stejně jako 
vesmír.

A Duše a jeho fyzické tělo má přiřazeno 2 anděly, oba strážný 
anděl (GA). 1 hlídá misi (např. osoba má nehodu, která není 
součástí mise, tělo umírá, 1Svatý GA dělá zázrak. Tělo i mise jsou 
uloženy). 2d
GA testy ' (pokušení) zralost Duše a její morální síla
(svědomí).

Když Duše'' mise je dokončena, fyzické tělo 
zemře. Její duše se pohybuje nahoru k jasné 
Duchovní bráně. Tmavá duchovní brána 
znamená, že posílající „anděl brány“ poslal 
duši zpět (neúplná mise).

3 1 VÍRA 16.3.4.1 NATM
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1 BŮH čeká, až se ozve!
Duše Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru se 
cítím prázdný, ztracený, bez cíle
Pokorný opatrovník, který se snažil být dobrý Hodně 
milovaná osoba, která splnila své poslání Oheň 
osvobozuje tuto duši na Soudný den
Unikátní duše chyběla pro slávu 1 BŮH a dobro 
lidstva

Tato modlitba se říká poté, co člověk zemřel. Používá se při slavnostním 
zakončení portálu v krematoriu.

SMUTEK
Smutek je stav smutku, protože člen rodiny nebo přítel zemřel. 
Když člověk zemře, jeho tělo má pitvu, kremaci a majetek. Duše 
začíná posmrtný život.Lidé, kteří se o zemřelého starali, jsou ve 
stavu úmrtí. Úmrtí přichází v různých emocionálních fázích. 
Nejintenzivnější bytost Smutek.

SMUTEK nesnesitelná emoční bolest po ztrátě. Smutek 
je nejbolestivější životní zkušenost, jakou člověk může 
zažít. V jednu chvíli je vše normální, pak utrpíme ztrátu a 
téměř nesnesitelnou emocionální bolest.Modlit se (Grief-
Prayer) pokračuj v modlitbě Neustále se modlete ve 
všech fázích smutku! To pomáhá!

První reakce možná otupila nedůvěru. To se nemůže stát. "Neplánoval 
jsem to."Je nutná izolace a soukromí, letargie je normální.

Další hněv je pociťován na příčinu zármutku, ostatních, sebe sama, BŮH. 
Truchlící cítí lítost nad promarněnými příležitostmi. Oddává se sebe lítosti, 
sebeobviňování. Někteří přijímají závislosti.

Pak vyjednávání s BŮH a osud začíná. Pokud slíbím, že změním 
nebo udělám to či ono, zvrátí to ztrátu nebo uberu bolest.
Zoufalství vedoucí k zbožnému přání.

4 1 VÍRA 16.3.4.1 NATM
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Vzpomínky vedou k vzpomínkám, úvahám a návratu do minulosti.
Realizace ztrát klesá. Nastává necitlivost a záchvaty 
prázdnoty, zoufalství a deprese.

Nakonec se vyvíjí správa smutku. Nyní je čas normalizovat se, 
znovu se spojit se životem kolem vás. Zájem o okolí se vrací.

Naděje se vrací a plánování se stává nezbytným. Znovu připojit! Na 
váš návrat čekají přátelé, rodina, komunita.

Jít ven. Život je dobrý! Ptáci zpívají Slunce svítí, jděte ven a 
Harmonizovat!

Jak mohou ostatní pomoci? Rozveselení nepomůže, sympatie nepomůže, 
porozumění nepomůže. Trpělivost a podpora pomohou.

1 BŮH čeká, až se ozve!
Smutek Modlitba

Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru, 
prosím, přivítejte člena naší komunity. Moje oči 
jsou zaplaveny slzami
Moje srdce se láme pod nesnesitelnou 
bolestí, prosím, utěš mě, dej mi naději a účel
Váš nejpokornější věrný opatrovník-opatrovník (1Svatý název)
Pro slávu 1 BŮH a dobro lidstva

Tuto modlitbu použijte po ztrátě milovaného 1!

Lidské tělo má začátek a konec. Na konci musí být 
duše propuštěna.Aby bylo zajištěno uvolnění duše 
a posmrtného života, musí být lidské tělo spáleno. 
Pokud duše není vydána, existuje v
předpeklí jako Duch.

5 1 VÍRA 16.3.4.1 NATM
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Kremace je zapotřebí nejen k osvobození Duše, ale také ze 
zdravotních důvodů. Kremační oheň čistí ničící nebezpečné 
bakterie, viry, larvy hmyzu a houby, které mohou obývat tělo.

'Krematorium' je zemské veřejné služby.
Zařízení spravuje márnici, koncový portál, zahradu.
Mrtví zde mají pitvu, jsou přepravováni a recyklováni.

Márnice: Všichni zemřelí jsou transportováni do márnice na pitvu.
Pitva musí zjistit příčinu smrti, totožnost zemřelého. Zahrnuje 
toxikologii ke zjištění, zda tělo bylo stejně nakažlivé a mohlo 
infikovat jiného člověka.Nález rozhodne, co se stane dál.

Přirozeným nálezem smrti je tělo přeneseno na „Koncový portál. 
Podezřelé zjištění smrti těla je přesunuto do „laboratoře pro vyšetřování 
trestných činů“. Nakažlivá smrt nalezená v „Zemském obranném a 
pohotovostním středisku“ (PDEc) je upozorněn. PDEc zvedne tělo a 
použije příslušnou karanténu.

Kanibalizace lidského těla před pitvou nebo po ní je nesmrtelná, je 
trestné. Kanibalizací je odstraňování částí těla, tělních tekutin, vajec a 
spermií. Kanibalizace těla těla je zločin:SLEČNA R7

Konec portálu: Po obdržení těla připraví Cremator informace o 
distribuci těla a majetku pro prohlížení. Každé tělo je připraveno 
stejným způsobem bez výjimek. Nahé tělo (lidé začínají život nahý, končí 
život nahý) pokryta plátěnou plátěnou olivovou barvou, pouze s 
viditelnou hlavou, je umístěna v obyčejné lepenkové rakvi.

Je nastaveno datum a čas prohlížení, na které se může rozloučit kdokoli.
Diváci se mohou tiše modlit pomocí Soul-Prayer a Prožijte znovu dobrou 
modlitbu nebo Prožijte znovu špatnou modlitbu, Žal.

Kremátor nastavuje datum a čas kremace. An Posmrtný život
nepořádek drží Starší od nejbližšího Shromáždění.

Rakev je uzavřena kremace pokračuje.
Uvolněná Duše vstupuje do rozsvícené Duchovní 
brány, kterou vítá Gatekeeper ...
Truchlící obdrží plaketu, kterou si mohou odnést domů.

1 BŮH čeká, až se ozve!

6 1 VÍRA 16.3.4.1 NATM
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/UCGw/1FAITH/../My Web Sites/message/gathering.htm


1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Znovu prožít - dobře Modlitba

Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru
Váš nejskromnější věrný opatrovník-opatrovník (1Svatý jméno) 
Žádosti, které dobro (jméno) udělalo, si zaslouží zvláštní 
uznání (jméno), které představuje dobro, které lidstvo 
nabízí. Inspirace pro ostatní
Může (jméno) prožít (počet) krát veškerou radost příjemců 
dobrých skutků
Pro slávu 1 BŮH a dobro lidstva

Tato modlitba se používá pro dobrého člověka před nebo po kremaci!

Znovu prožít - špatné Modlitba

Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš nejpokornější 
věrný strážce (1Svatý jméno) Žádosti, které si špatné (jméno) 
udělal, si zaslouží další trest

Kéž zlo (jméno) prožije (počet) krát všechna utrpení obětí Pro 
slávu 1 BŮH a dobro lidstva

Tato modlitba se používá pro špatnou osobu před nebo po kremaci!

Krematorium Zahrada: Tělo se recykluje pomocí 
kremačního popelu. Ráno po kremačním popelu 
se rozloží po krematoriánské zahradě.
Popel nelze odnést. Jsou vždy rozloženy po 
zahradě krematoria.

Poznámka! Vězni, kteří zemřou Rehabilitace jejich popel je 
rozprostřen na kompostu Krematoria.

Kremace jiných živých věcí platí pouze v případě, že jejich fyzická přítomnost 
není použita v žádné formě recyklace. Pro kremaci (domácí zvířata, cokoli 
jedovatého, nemocného ...). Kremace je v zásadě stejná jako pro

7 1 VÍRA 16.3.4.1 NATM
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

lidé. Nekremace (cokoli k jídlu nebo recyklovatelné, kompostovací 
materiál ...).

Hřbitov pohřeb pohanský rituál.
Pohřby na hřbitově jsou nepřijatelné, protože 
rostoucí populace musí využívat půdu 
užitečněji. Pohřby na hřbitově mohou 
vytvořit duchy tím, že neuvolní duši. 
Pohřebiště na hřbitově je zvýhodněnozlý 
elitář předvádění se: Drahá rakev, drahý 
náhrobek, pompézní upravené mauzoleum.

Konzervační látky v potravinách zabraňují tělu v rozkladu a zastavují opětovné 
použití hrobů. Hroby podporují zločin, okrádání a vandalství. Zanedbané hroby 
přitahují škůdce, ..

Už žádné nové hřbitovy. Stávající hřbitovy jsou uzavřeny a 
vykopány. Pozůstatky mají být zpopelněny a popel rozmetán po 
zahradě krematoria.Pozemek je určen k jiným účelům.

Kremace je jediný přijatelný typ pohřbu!

Soudný den součást „Cyklu začátku a konce a recyklace“ (Den 2). 
Je to 2. etapa Posmrtný život.

Fyzické tělo začíná život počátkem. DuchovníDuše vstupuje do těla. 
Fyzické tělo končí smrtí. Po smrti duchovní duše opouští tělo a 
směřuje ke světlu duchovní brány. Tmavá brána znamená, že duše 
jde zpět(neúplná mise).

Duše je osvobozena modlitbami a kremací. Pokud není 
vydán, existuje v limbu jako Ghost. Žádné uvolnění Duše, 
použití Modlitby Duše, kremace; žádný Soudný den.

8 1 VÍRA 16.3.4.1 NATM
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Fyzické tělo je recyklováno kremací a přeměněno na popel. 
Duchovní duše je reinkarnovaná.

Uvítaná duše je poté vyslýchána 1 BŮH:
1 BŮH chce vysvětlit, jaké znalosti osoba neustále nashromáždila a 
jak byly tyto znalosti využity ve prospěch místního prostředí, 
prostředí a komunity.

1 BŮHchce vysvětlit, jak byla jeho poslední zpráva vyslyšena, rozšířena.

Tisíce let zla se blíží ke konci. 1 BŮH chce vysvětlit, jak ten 
člověk pomohl Cage Evil.

Poznámka ! Duše nemůže používat výmluvy, hrát si hloupě nebo lhát 1 BŮH.

Po vysvětlení je Duše chválen 1 BŮH za své dobré skutky 
a pokárán za selhání. Duše přechází na stupnice čistoty.

Příprava na Soudný den!
Učte se a poté učte; hledat, získávat a aplikovat znalosti celý svůj život.
Využijte všechny znalosti k tomu, abyste žili v harmonii se sebou, rodinou, 
komunitou a prostředím. Poté předejte životní zkušenosti jako znalostní 
kontinuita (rodina, práce).

Přečtěte si, sledujte (opakovaně číst, vstřebávat, přemýšlet a poté jednat)propagovat
(řekni všem) the "Manifest dárce zákona „1 BŮH“s poslední 'Zpráva'!
Ignorujte všechny ostatní náboženské publikace.

BUĎ HODNÝ P UN ISEVIL

„Stupnice čistoty“ váží dobré skutky Duše a jsou 
to špatné skutky. Díky tomu duše znovu prožívá 
své činy. Životní zkušenosti Duše jsou přeneseny 
do „Úschovny životních zkušeností“.

A Duše životní zkušenosti jsou převedeny do Stupnice čistoty:
Levá strana
opatření Dobrýčiny

Pravá strana
opatření křivdy

9 1 VÍRA 16.3.4.1 NATM
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Levá strana je dole (E E)udělal jsi víc Dobrý.E
Vaše duše znovu prožívá všechno dobré, co jste udělali, a dobré pocity, které 
příjemce vašeho dobrého skutku cítil. Vaše duše prožije nejen dobré pocity, které 
pocítil příjemce vašeho dobrého skutku, ale také radost, kterou pocítil jeho, její 
rodina, přátelé a mazlíčci. Vaše dobré pocity mohou být rozšířené
- vydáno modlitbami od příjemce vašeho dobrého skutku s žádostí 1 
BŮH znásobit znovu prožít Zkušenosti.

Pravá strana je dole (E E) udělal jsi víc Špatnýčiny.E
Znovu prožijete utrpení a bolest, které vaše oběti pociťovaly. 
Přežijete nejen utrpení a bolest své přímé oběti, ale také suf
- utrpení a bolest nepřímých obětí (rodina, přátelé, domácí mazlíčci ...). Vaše 
utrpení může být rozšířeno modlitbami obětí s žádostí o 1 BŮHmul
- tiply znovu prožít špatně činy. Např. John Howard Bully z Dolů 
dole. Tyran, který se svými zločinnými kamarády napadl 4 země. 
Znásilňovali, mučili, zranili a zabili desetiletí tisíců lidí. Zničená a 
drancovaná pracoviště, školy a domovy zanechala stotisícové 
bezdomovce a miliony se staly uprchlíky. Zlo John prožije každý a 
každý trpí všechny miliony z nich. Dále se CG modlila, zeptala se1 
BŮH poslouchat naši modlitbu za znovuzrození.

Když znovuzrození zastaví dušis aktuální 
paměť je vymazána a přenesena do a
Trezor životních zkušeností. Duše je nyní 
Reinkarnovaná a vstupuje do nové fyzické 
formy života.

REINKARNACE

Reinkarnaci má jako učební obor používat a
Duše k tomu stát se Andělem. Duše je duší a je 
na křivce učení náchylná k chybám.
Výsledkem je, že životní zkušenost nemusí plně 
využít svůj potenciál. Bude třeba zažít podobnou 
životní zkušenost.

Předchozí životní zkušenosti lze získat z jakéhokoli druhu formy života (bac
- teria, hmyz, rostlina, zvíře, člověk ..). Zkušenosti z minulého života a 
jakékoli nedokončené se používají k určení další mise Duše a do ní

10 1 VÍRA 16.3.4.1 NATM
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/UCGw/1FAITH/../My Web Sites/message/relivebadprayer.htm


1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

která forma života je Reinkarnovaná (ne nutně člověk).

Duše's životní zkušenosti se hromadí, dokud jich není dost na to, 
aby dokončil učení a stal se andělem.
Poznámka! Reinkarnace končí, když se Duše stane Anděl
(Věčný) s infinitivním posmrtným životem v NEBE.

ANDĚL
Nově kvalifikovaný anděl je vítán v nebi 1 BŮH, stává se věčným a 
dostává nebeské potěšení 1Svatý z toho jeAnděl strážný'. Vždy, když 
se nový Anděl stane Věčným. Je tam velká veselost (hudba, zpěv, 
tanec, smích, ..) v nebi.

''Anděl strážný'' (GA)sledovat, jak mise Duše 
postupuje. GA interferuje, když duše bloudí od své 
mise nebo události ohrožují její misi. GA metody 
interference: svědomí, zázraky, vidění.Poznámka ! GA 
jsou jediní andělé, kteří se mohou nechat vidět lidmi a 
všemi tvory.

Duše a její fyzický společník (tělo)přidělte jim 2 Guardian-Angel. 1 
hlídá misi ostatní testy ' (pokušení)
zralost Duše a její morální síla (svědomí).

Duše dokončila svou misi, GA jí říká, že Soudný den je 
na spadnutí. Folklór popisuje toto chování GA jako 
Reaper nebo Angel of Death! Duše přetrhne své pouto 
se svým tělem. Objeví se vzpomínky, Soul se začne 
pohybovat směrem k teplému jasnému, 
všeobjímajícímu světlu.

11 1 VÍRA 16.3.4.1 NATM
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!



1 BOH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

A Vrátný rozhodne, zda přijme duši nebo ji pošle zpět.
Vrátný zkontroluje každou přicházející duši, 
pokud splnila svou misi a má přijít. Pokud 
bude mise nedokončená, duše se vrátí zpět 
do těla(žádné tělo k návratu, je přiděleno 
nové tělo).
Vrátný spravovat Soudný den, měřítko čistoty, trezory 
životních zkušeností a dohlížet na Guardian-Angel.

Existují další andělé (příliš složité na to, aby to lidé pochopili)

1 BOŽÍ Duchovní vesmír je „NEBE“
Nebe je místo, kde se duše stanou „věčnými“
1BOHA volá Věčný: „ANGEL“

1 BOŽÍ rozšiřující se vesmír chce více andělů!

D zemřel
Zesnulý člověk má komunitní posmrtný život: Estate, znalostní 
kontinuita, dědictví a tradice. Estate předává nahromaděné 
znalosti a životní zkušenosti, dědictví, rodinné tradice a 
memorabilia. Estate nepředává pozici (končí smrtí), Napájení 
(končí smrtí), všechno bohatství jde do vládních příjmů.

Zesnulý člověk, který vychoval děti (vlastní, adoptovaný, pěstoun)
stává se „nesmrtelným“! Ti, kteří ne, ‚Ne '! Děti tě dělají
'Nesmrtelný'!

Tím končí 7 svitků.

Nejnovější zpráva 1GOD, manifest dárce zákona

12 1 VÍRA 16.3.4.1 NATM
Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude!


